
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	21	–	26.	10.	2015

387

Na podlagi 29.člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni 
list RS, št. 72/93 s spremembami in dopolnitvami ) in 16.člena 
Statuta Občine Šentilj ( MUV, št.26/09 in 23/10) je Občinski svet 
Občine Šentilj na svoji 8. redni seji dne 14. oktobra 2015 sprejel

S K L E P

1.
V kartografski dokumentaciji k planu, sprejeti s Sklepom o 

sprejemu in pričetku uporabe usklajene digitalne kartografske 
dokumentacije k prostorskim sestavinam veljavnih planskih ak-
tov za območje občine Šentilj (MUV, št. 32/10 s spremembami) 
se na listu Šentilj-26 popravi napaka, ki je nastala pri prenosu in 
uskladitvi vsebine veljavne kartografske dokumentacije k planu 
iz prostorskih sestavin veljavnih planskih aktov občine v digital-
no obliko.

2.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne 

veljati naslednji dan po objavi.
 

Številka: 032-1/2014-136 Župan občine Šentilj
Datum: 15. oktober 2015 mag. Štefan Žvab, s.r.


